
Investment Specialist

PREZENČNĚ
10. prosince 2024

Cena
4.000 ,- KČ

ON-LINE

ČAS
9:00 - 17:00

REGISTRACE
patlokova@szutest.cz

Seminář

Bc. Petr Kuběna
ODD. CERTIFIKACE VÝROBKŮ

POSUZOVÁNÍ SHODY VÝROBKŮ 

PRO KOHO JE URČEN?
Vrcholový a střední management výrobních
společností

www.szutest.cz

Požadavky na výrobce a dovozce při uvádění
výrobků na trh
Postup posouzení shody
Požadavky pro vydání prohlášení o shodě
Označení výrobků značkou „CE“
Dopady nedodržení legislativních povinností

CO SE DOZVÍTE?

Zájemci si mohou vybrat buď prezenční nebo on-line termín. 
Účastníci obdrží osvědčení o absolvování semináře.

PŘI UVÁDĚNÍ NA TRH

Odkaz k připojení vám zašleme
emailem den před konáním akce.

17. prosince 2024

Prezenční účast je na adrese:
Hudcova 424/56b, Brno


